
4 soverom Villa til salgs i San Pedro Alcantara, Málaga

Perlas del Mar, San Pedro de Alcantara. Siste enheter! Fra €1 800 000. Et prestisjefylt privat gated community med kun
10 individuelle luksusboliger designet av høyt anerkjente arkitekter, Gonzalez og Jacobson. Ekstremt privat og svært
eksklusivt, ligger komplekset mellom det asurblå Middelhavet og San Pedros splitter nye fotgjengerboulevard. Det er
den perfekte løsningen for profesjonelle og familier som søker et statement-hjem som er bare et spørsmål om
minutter fra Marbella og bare 30 minutter fra Malaga flyplass. Hver praktfulle villa vil være omgitt av velduftende
fargerike hager, designet for å transportere deg inn i en verden av frodige fargetoner, dufter, solskinn og skygge.
Frodige eviggrønne planter, trær og palmer vil omslutte hver bolig, og skape individuelle helligdommer av fred, stillhet
og ro. I hjertet av dette unike habitatet vil du bli forført av det blendende svømmebassenget (med økologisk
saltvannsrensing) ... Gå inn, kjøl deg ned og slapp av. Lokale fasiliteter alle innen gangavstand: 4 strender,
helsefasiliteter, restauranter, strandklubber, barer og natteliv, 3 golfbaner, padle- og tennisbaner, internasjonale
skoler. 50 minutter til Malaga flyplass, kun 5 minutter til Puerto Banús og Marbella. 

* Sikkerhet på stedet, Perimeter CCTV 
* Felles svømmebasseng med saltvannsrensesystem 
* Anlagte subtropiske hager 
* Privat underjordisk dobbelgarasje, 2-4 garasjer (underjordisk) 
* Aerotherm gulvvarme i hele 
* State-of-the-art kjøkken 
* Forhåndsinstallert domotikksystem 
* Stor kjeller og bod 
* Privat hage, flere terrasser og solarium 
* Privat stupebasseng på taksolarium 
* Heis fra første etasje til solarium 

Byggelisens Godkjent: Ja 
Konstruksjon: Fullført, Nøkkelklar til innflytting 

Prisen er eksklusive mva (IVA)

  4 soverom   3 bad   Svømmebasseng

1.800.000€

 Eiendom som markedsføres av Property Directors Costa del Sol, S.L.
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